
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

ORDINANZA SINDACALE N . O $ DEL O 2. - OS - lo (5

Oggetto: Chiusura al transito veicolare di via S. Elena

IL SINDACO

Tenuto conto che la stagione estiva è al termine e che le manifestazioni in onore del Santo Patrono
sì sono concluse;
Ritenuto che non è più necessaria la chiusura al transito veicolare di via SanfElena fino alle ore
02.00;
Visto il parere favorevole reso dal Dott Francesco Villareale, Responsabile del Servizio di Polizia
Municipale;
Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D.l.g.s. 30/04/1992 n.285 modificato ed
integrato con legge n.120 del 2010:
Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana, di cui alla
L.R. 15/03/1963 n. 16;
Richiamate le precedenze ordinanze

ORDINA

In via Sant'Eterna dal 02/09/2015 al 1.3/09/2015 dalle ore 19.00 alle 24.00 (tratto compreso tra
Piazza Garibaldi e via Europa) è vietata la sosta ed il transito di tutti i veicoli di qualsiasi tipo e
natura;

Nei confronti dei contravventori, saranno applicate le sanzioni Amministrative previste dalle vigenti
disposizioni di legge.

La polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l'Ufficio Tecnico comunale sono incaricati
della esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso,, il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici secondo le formalità di cui l'art. 74 del Regolamento per l'esecuzione e attivazione del
Codice della Strada (D.P.R. 16/09/1996) n. 610 e/o agli organi giurisdizionali competenti.

IL SINDACO

( \a FrancE

^~A-^

^


